
Turnierleitung:

Hauska, Robert CGC Blau-Gelb Grötzingen

Schiedsgericht:

OS Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch OS Kemsies, Thomas BGV Bergisch Land

S Fugazza, Manuel MC Ilvesheim S Walther, Hans-Jürgen BGC Assindia Essen

S Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold S Homey, Lothar Blau-Gold Essen

ES Mildenberger, Klaus CGC Blau-Gelb Grötzingen ES Barke, Thomas Blau-Gold Essen

Witterung: Zeitweise sonnig, zeitweise wolkig, trocken, ca. 25 Grad

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

23. Malerdorf-Pokal-Turnier am 22. Juli 2012

Karlsruhe-Grötzingen

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

CGC Blau-Gelb Grötzingen 8 Herren 22

CGC Grün-Gold Bad Hamm 1 Damen 2

CGC Rauschenberg 5 Senioren I 18

CGC Kupferdächle Krumbach 2 Seniorinnen I 4

1. Essener CGC Blau-Gold 5 Senioren II 9

CGC Zillertal Bad Wörishofen 2 Seniorinnen II 1

BGC Heilbronn 5 Jugend männlich 0

BGSV Bad Homburg 1 Jugend weiblich 0

MGC Sulzfeld 7 Schüler 3

MGC Nußloch 1 Schülerinnen 0

MGF Rheinstetten 7

KGC Bad Urach 2

MSW Stockstadt 3

MC Schriesheim 1

BGC Rheinau-Freistett 1

MC Ilvesheim 8

GESAMT 59 59

gez.

i.A. Sabine Schmidt-Hess

Der CGC Blau-Gelb Grötzingen bedankt sich für die Teilnahme am 23. Malerdorf-Pokal und hofft, Euch alle 

zum nächsten Pokalturnier im Jahre 2013 wieder in Grötzingen begrüßen zu können.
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren 22

1 Zahner, Michael KGC Bad Urach 41670 H 25 26 31 23 105 8 26,250 3

2 Glaser, Nils MC Schriesheim 38284 H 27 27 25 26 105 2 26,250 4

3 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 30940 H 31 23 26 26 106 8 26,500

4 Pottietz, Marco MGC Sulzfeld 34219 H 30 27 26 25 108 5 27,000

5 Heger, Marcel CGC Blau-Gelb Grötzingen 36131 H 29 28 27 25 109 4 27,250

6 Schmidt-Hess, Ralf CGC Blau-Gelb Grötzingen 31210 H 30 28 28 27 113 3 28,250

7 Glaser, Timo CGC Blau-Gelb Grötzingen 36872 H 25 29 29 30 113 5 28,250

8 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 H 30 26 30 28 114 4 28,500

9 Ehrlich, Marcus MSW Stockstadt 44758 H 29 28 26 31 114 5 28,500

10 Barke, Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 28 31 30 25 114 6 28,500

11 Schnickmann, Oliver CGC Grün-Gold Bad Hamm 47187 H 29 27 30 29 115 3 28,750

12 Raffler, Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 31 29 28 29 117 3 29,250

13 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 H 28 30 28 32 118 4 29,500

14 Buhl, Christian MSW Stockstadt 46153 H 34 27 30 28 119 7 29,750

15 Klein, Morris MC Ilvesheim 36597 H 27 31 33 29 120 6 30,000

16 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 H 29 31 30 32 122 3 30,500

17 Bromberger, Michael BGC Heilbronn 33081 H 30 31 30 34 125 4 31,250

18 Thusek, Thomas BGC Heilbronn 41317 H 36 30 31 30 127 6 31,750

Karlsruhe-Grötzingen

23. Malerdorf-Pokal-Turnier am 22. Juli 2012

18 Thusek, Thomas BGC Heilbronn 41317 H 36 30 31 30 127 6 31,750

19 Hengstberger, Ulli KGC Bad Urach 34042 H 29 34 35 30 128 6 32,000

20 Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten 35791 H 33 28 36 33 130 8 32,500

21 Schneck, René MGF Rheinstetten 66072 H 35 39 37 28 139 11 34,750

22 Schewcik, Andreas MC Ilvesheim 65901 H 35 35 32 39 141 7 35,250

Allgemeine Klasse Damen 2

1 Unterleitner, Claudia CGC Zillertal Bad Wörishofen 41951 D 30 29 30 31 120 2 30,000

2 Grüßinger, Beatriz MGF Rheinstetten 35795 D 31 27 35 31 124 8 31,000
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.
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Senioren I-Einzel 18

1 Pitz, Siegfried CGC Blau-Gelb Grötzingen 40567 Sm 1 23 27 25 27 102 4 25,500

2 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 Sm 1 23 27 27 27 104 4 26,000

3 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 24727 Sm 1 27 27 27 24 105 3 26,250

4 Weißer, Stephan BGC Heilbronn 35784 Sm 1 28 27 28 27 110 1 27,500

5 Splettstößer, Sepp MGC Sulzfeld 41300 Sm 1 28 25 30 28 111 5 27,750

6 Rastetter, Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 31213 Sm 1 31 24 28 33 116 9 29,000

7 Eichelberger, Wolfgang BGC Heilbronn 43706 Sm 1 29 35 27 26 117 9 29,250

8 Unterleitner, Horst CGC Zillertal Bad Wörishofen 26698 Sm 1 31 32 26 29 118 6 29,500

9 Brune, Lutz MSW Stockstadt 26815 Sm 1 31 28 34 25 118 9 29,500

10 Brandt, Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 29 33 31 28 121 5 30,250

11 Bittner, Peter BGSV Bad Homburg 31649 Sm 1 32 26 32 31 121 6 30,250

12 Hauska, Robert CGC Blau-Gelb Grötzingen 10397 Sm 1 30 34 34 27 125 7 31,250

13 Schön, Helmut MC Ilvesheim 35267 Sm 1 30 39 28 29 126 11 31,500

14 Ruder, Hans MGF Rheinstetten 36630 Sm 1 31 36 31 34 132 5 33,000

15 Halbritter, Ludwig CGC Kupferdächle Krumbach 38378 Sm 1 33 38 28 34 133 10 33,250

16 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 Sm 1 34 34 36 30 134 6 33,500

17 Fütterer, Thomas MGF Rheinstetten 35793 Sm 1 34 35 34 32 135 3 33,750

18 Neumann, Michael MGF Rheinstetten 37168 Sm 1 46 39 36 42 163 10 40,750

Seniorinnen I-Einzel 4

1 Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 Sw 1 28 31 32 28 119 4 29,750

2 Wiesmiller, Erika CGC Kupferdächle Krumbach 34591 Sw 1 30 32 32 29 123 3 30,750

3 Brandt, Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 34 30 36 31 131 6 32,750

4 Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 34 32 37 32 135 5 33,750

Senioren II-Einzel 9

1 Mildenberger, Klaus CGC Blau-Gelb Grötzingen 8613 Sm 2 28 29 26 29 112 3 28,000

2 Schlenstedt, Wolfgang CGC Blau-Gelb Grötzingen 18146 Sm 2 30 27 27 29 113 3 28,250

3 Hartmann, Peter CGC Blau-Gelb Grötzingen 5033 Sm 2 29 29 27 33 118 6 29,500

4 Anlauff, Manfred MC Ilvesheim 4969 Sm 2 34 28 32 32 126 6 31,500

5 Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3612 Sm 2 30 33 31 34 128 4 32,000

6 Mertens, Karl-Heinz CGC Rauschenberg 3501 Sm 2 34 31 31 34 130 3 32,500

7 Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch 4859 Sm 2 36 33 34 29 132 7 33,000

8 Rastetter, Robert MGF Rheinstetten 65851 Sm 2 34 35 35 41 145 7 36,250

9 Weigenand, Karl-Heinz MC Ilvesheim 38019 Sm 2 37 40 38 38 153 3 38,250

Seniorinnen II-Einzel 1

1 Haug, Helga MGC Sulzfeld 35398 Sw 2 39 34 35 34 142 5 35,500
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.
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Schüler 3

1 Reinhardt, Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Schm 38 32 35 27 132 11 33,000

2 Siebert, Michael CGC Rauschenberg 65812 Schm 39 41 44 38 162 6 40,500

3 Kosin, Juri CGC Rauschenberg 66110 Schm 48 43 41 48 180 7 45,000

Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1 108 111 109 113 441 5 27,563

2 MGC Sulzfeld 112 113 120 109 454 11 28,375

3 MC Ilvesheim 1 116 110 117 115 458 7 28,625

4 CGC Blau-Gelb Grötzingen 2 116 120 114 114 464 6 29,000

5 1. Essener CGC Blau-Gold 128 116 121 114 479 14 29,938

6 BGC Heilbronn 117 126 116 121 480 10 30,000

7 MGF Rheinstetten 130 130 139 126 525 13 32,813

8 MC Ilvesheim 2 136 142 130 138 546 12 34,125
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.
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Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Blau-Gelb Grötzingen 1 108 111 109 113 441 5 27,563

1 Schmidt-Hess, Ralf CGC Blau-Gelb Grötzingen 31210 H 30 28 28 27 113 3 28,250

2 Pitz, Siegfried CGC Blau-Gelb Grötzingen 40567 Sm 1 23 27 25 27 102 4 25,500

3 Schlenstedt, Wolfgang CGC Blau-Gelb Grötzingen 18146 Sm 2 30 27 27 29 113 3 28,250

4 Glaser, Timo CGC Blau-Gelb Grötzingen 36872 H 25 29 29 30 113 5 28,250

           

2 MGC Sulzfeld 112 113 120 109 454 11 28,375

1 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 24727 Sm 1 27 27 27 24 105 3 26,250

2 Splettstößer, Sepp MGC Sulzfeld 41300 Sm 1 28 25 30 28 111 5 27,750

3 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 Sm 1 34 34 36 30 134 6 33,500

4 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 Sm 1 23 27 27 27 104 4 26,000

           

3 MC Ilvesheim 1 116 110 117 115 458 7 28,625

1 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 H 30 26 30 28 114 4 28,500

2 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 30940 H 31 23 26 26 106 8 26,500

3 Klein, Morris MC Ilvesheim 36597 H 27 31 33 29 120 6 30,000

4 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 H 28 30 28 32 118 4 29,500

           

4 CGC Blau-Gelb Grötzingen 2 116 120 114 114 464 6 29,000

1 Mildenberger, Klaus CGC Blau-Gelb Grötzingen 8613 Sm 2 28 29 26 29 112 3 28,000

2 Hauska, Robert CGC Blau-Gelb Grötzingen 10397 Sm 1 30 34 34 27 125 7 31,250

3 Hartmann, Peter CGC Blau-Gelb Grötzingen 5033 Sm 2 29 29 27 33 118 6 29,500

4 Heger, Marcel CGC Blau-Gelb Grötzingen 36131 H 29 28 27 25 109 4 27,250

           

© Deutscher Cobigolfsport-Verband e. V.

11.11.2012 - 216-121-6



Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.
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5 1. Essener CGC Blau-Gold 128 116 121 114 479 14 29,938

1 Barke, Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 28 31 30 25 114 6 28,500

2 Raffler, Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 31 29 28 29 117 3 29,250

3 Reinhardt, Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Schm 38 32 35 27 132 11 33,000

4 Rastetter, Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 31213 Sm 1 31 24 28 33 116 9 29,000

E Spiekermann, Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 34 32 37 32 135 5 33,750

6 BGC Heilbronn 117 126 116 121 480 10 30,000

1 Bromberger, Michael BGC Heilbronn 33081 H 30 31 30 34 125 4 31,250

2 Tatti, Clemente BGC Heilbronn 3612 Sm 2 30 33 31 34 128 4 32,000

3 Eichelberger, Wolfgang BGC Heilbronn 43706 Sm 1 29 35 27 26 117 9 29,250

4 Weißer, Stephan BGC Heilbronn 35784 Sm 1 28 27 28 27 110 1 27,500

           

7 MGF Rheinstetten 130 130 139 126 525 13 32,813

1 Ruder, Hans MGF Rheinstetten 36630 Sm 1 31 36 31 34 132 5 33,000

2 Schneck, René MGF Rheinstetten 66072 H 35 39 37 28 139 11 34,7502 Schneck, René MGF Rheinstetten 66072 H 35 39 37 28 139 11 34,750

3 Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten 35791 H 33 28 36 33 130 8 32,500

4 Grüßinger, Beatriz MGF Rheinstetten 35795 D 31 27 35 31 124 8 31,000

           

8 MC Ilvesheim 2 136 142 130 138 546 12 34,125

1 Schön, Helmut MC Ilvesheim 35267 Sm 1 30 39 28 29 126 11 31,500

2 Weigenand, Karl-Heinz MC Ilvesheim 38019 Sm 2 37 40 38 38 153 3 38,250

3 Schewcik, Andreas MC Ilvesheim 65901 H 35 35 32 39 141 7 35,250

4 Anlauff, Manfred MC Ilvesheim 4969 Sm 2 34 28 32 32 126 6 31,500
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